共    页

江苏省机关单位发电
发电单位   省国资委                 签批盖章  李  琨

等级   加急      ·明电 苏国资传〔2019〕55 号  编号

省国资委转发省解决企业工资拖欠问题部门

联席会议关于开展 2019 年度根治欠薪

冬季攻坚行动的通知

各有关省属企业：

现将《省解决企业工资拖欠问题部门联席会议关于开展 2019

年度根治欠薪冬季攻坚行动的通知》（苏人社明电〔2019〕6 号）

转发给你们，请认真对照根治欠薪攻坚行动重点、行动内容和工

作要求，认真做好自查自纠工作。对于自查中发现的问题应制定

整改方案，采取有效措施，及时予以纠正。

自查整改情况请于 12 月 31 日前报省国资委。

联系人：黄细保，联系电话： 025-83516151，传真：

025-83516063，电子邮箱：550583606@qq.com。

附件：各有关省属企业名单

省国资委

2019 年 11 月 20 日

mailto:550583606@qq.com

附件

各有关省属企业名单
（共 19户）

江苏省国信集团有限公司、江苏交通控股有限公司、东部机

场集团有限公司、江苏省苏豪控股集团有限公司、中国江苏国际

经济技术合作集团有限公司、江苏省海外企业集团有限公司、江

苏省农垦集团有限公司、徐州矿务集团有限公司、江苏省沿海开

发集团有限公司、江苏汇鸿国际集团股份有限公司、江苏省港口

集团有限公司、江苏省铁路集团有限公司、江苏省盐业集团有限

责任公司、江苏省粮食集团有限责任公司、江苏高科技投资集团

有限公司、南京金陵饭店集团有限公司、江苏钟山宾馆集团有限

公司、江苏省惠隆资产管理有限公司、南水北调东线江苏水源公

司